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OO0 yTBepXKIeHHH rOCyAapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha JOMKOJILHOE BOCIIHTAHHE
¥ o0yueHue, pazMepa MOAymeBoro (MHAHCHPOBAHHA ¥ POAUTEIIECKOM ILIATHI B
Kr3supxapckoM paiione Ha 2016 rox

[TocTtanoBnenue akumara Kei3punkapekoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoil o6nactu ot 16
dbeBpans 2016 roma Ne 65. 3apeructpupoBaHo JlemapTraMeHTOM IOCTHIIMU
Ceepo-Kazaxcranckoii oonactu 16 mapta 2016 roga Ne 3660

B cootBercTBUU ¢ moanyHkToM 8-1) myHkTa 4 crateu 6 3akoHa PecryOonuku Kazaxcran
ot 27 utonsa 2007 roxa "OO6 obpazoBanun" akumat Kei3punkapckoro paitona
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu IIOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh npunaraemMslii rocyJapCTBEHHBIH 00pa30BaTeNbHbIN 3aKa3 Ha JOLIKOJIbHOE
BOCITUTAHUE U O0yYEHHE, pa3Mep MOIyIIeBOT0 (PMHAHCUPOBAHUS M POJAUTEILCKOM TIJIAThI B
Kesunkapckom paitone CeBepo-Kazaxcranckoit o6mactu Ha 2016 rog.

2. KoHTpoJ1b 32 HCIIOJTHEHUEM HACTOSIILIETO MMOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3AMECTUTEIS
akuma Ke3pumxapcekoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu Ecsxanosa T.K.

3. Hacrosimiee mocTaHOBIEHUE BBOAUTCS B ICUCTBUE MO UCTEUEHUH JIECIATH KaJCHIapHBIX

JTHEH Tmoce JHs €ro MepBOoro 0(UIMATFHOTO Oy OIMKOBAHUS.
AKHM paifoHa b. )XKymabekoB

[TpunoxxeHne K MOCTAHOBJICHUIO aKUMara
Ke3pimkapcekoro paiiona CeBepo-Kaszaxcranckoit
obmactu ot 16 deBpanst 2016 roma Ne 65

I'ocymapcTBeHHBIN 00pa30BaTEIbHbIN 3aKa3 Ha JOIMKOIHHOE BOCIIMTAHHAE U
oOydeHue, pasMep HOAYmIeBOro (PMHAHCUPOBAHUA X POAUTENHLCKOM IIATH B
Ke3supkapckoMm paiione CeBepo-Kazaxcranckoit o6macta Ha 2016 roa

CHocka. [TpunoxkeHnue - B peJlakiiuy MOCTaHOBJIEHUS akuMaTa KbI3plhkapcKoro paioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oonactu ot 04.08.2016 Ne 303 (BBOAUTCS B IEUCTBUE TTO UCTEUECHUU
JIECSITU KaJCHAAPHBIX THEH TOCIIe JHS €ro IEPBOro O(PHUIIMAIBLHOTO Oy OJTMKOBAHMS ).

KoamuecTBo BOCIIMTAaHHUKOB OpFaHI/ISaL[I/Iﬁ JOIIKOJIBHOT'O BOCIIMTAHHUA 1 06y‘I€HI/I$I

IIOJIE

AIMUHUCTPaTUBHO-TEPPUTOPUATBHOE MUHU-IIEHTP C MOJHBIM MUHHU-IIEHTP C HEIOJIHBIM
Ne pacnonokeHne  opraHu3anui Jetckuit can JHEM TMpeObIBaHUsl TpPHU JHEM MpeObIBaHUS IIpU
JOIIKOABHOIO BOCHHUTAHUA U LIKOJIE HIKOJIE

npe(

cama

o0yuenus (paiioH, TOpo)
MECTHBIH peciyOIMKaHCKUI MECTHBIN pecIlyOJIMKaHCKUH MECTHBIN pecity OIMKaHCKU

OIO[DKET OIOMKET OIOKET OIOMKET OIO[KET OIOMKET

T'ocynapcTBeHHOE KOMMYHAIBHOE
Ka3eHHOe mpeanpusithe "scim-cam "

Ax-60T1a""  TOCYIZapCTBEHHOTO



yupexaenus  "Keizpunkapckuil
patioHHBIII oOTmen oOpaszoBaHuA"  5()
akumaTta KpI3pUDKapcKoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno Ilerepdennn Kbizpunkapckoro
paiiona Ceepo-KazaxcraHckoii
obyactu

Tl'ocynapcTBeHHOE KOMMYHaJIbHOE
Ka3zeHHoe mnpennpustue "sciu-can "
Mupac"" rocyI1apCTBEHHOTO
yupexnaennus "Ke3punkapckuit
patioHHBIH oOTmen oOpazoBaHH"
aknMarta KeI3pDKapckoro paifoHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno beckons Kei3punkapckoro
paiiona Cesepo-Kazaxcranckoi
obmacti

I'ocynapcTBeHHOE KOMMYyHAalIbHOE
Ka3eHHOe mnpennpusTue "scnu-cany "
Acems"" rOCyAapCTBEHHOTO
yupexaenus "Ks3punkapckuit
paifoHHBIH oTaen oOpazoBaHUs"
akuMarta KeI3plmkapckoro paitona
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno IlenpkoBo KeI3pUDKApCKOTO
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi
o0macTu

l'ocynapcTBeHHOE KOMMYHAJIBHOE
Ka3eHHOe mpenanpusitue "sciam-cam "
Axap""
yupexaenus  "Kei3punkapckuii
palioHHBIH oTAen oOpa3oBaHHA"
aknmara KeI3punKapckoro paiona
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno HoBoHuKOIBCKOE

roCcy/1apCTBEHHOIO

75

Ke13p1mkapcKoro palioHa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0nactu
Tl'ocynapcTBeHHOE KOMMYHalIbHOE
Ka3zeHHOe mpeanpustue "sciu-can "
bananman""  rocynapcTBeHHOro
yupexaenus "Keizpunkapckuil
patioHHBI OTmen oOpazoBaHUs"
akumaTta KpI3pUDKAapCcKoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno beckonp Kbi3pumkapckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obiacTi

MUHU-TICHTp TpU KOMMYHAIEHOM
rOCy/IapCTBEHHOM  YUPEXKJICHUH
Iloaropuenckass ocHoBHast mIKona"
TOCYIApCTBEHHOTO  YUPCKICHHS
Ke3punKapckuii paiilOHHBIR OTAEI
obpaszoBanus" aKuMaTa

n

n

20

280

50

15



Ke13pumxapckoro paiioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit obnacty,
ceno Iloaropuoe KroI3punKapckoro
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi
obnactu

MUHH-IICHTP TPH KOMMYHAaJIBHOM
rOCy/lapCTBEHHOM  YUPEXKICHHH
Bepe3oBckast ocHOBHas 1mkoja'
rOCyJIapCTBEHHOTO  YUPEKICHHS
KsI3punKapckuil palioHHBIA OTHEN
obpazoBaHus" aKuMaTa
Ke13b1mxapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
cenno bepezoBka KwI3punkapckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obnactu

n

MUHU-TICHTp TpU KOMMYHAIEHOM
TOCYJapCTBEHHOM  YUPEKICHUU
CuBkoBckasi cpeAHsas IwkoJsa"
TOCYIApCTBEHHOTO  YUPCKICHHS
Ke3punKkapckuii paiilOHHBIR OTAEI
obpaszoBanus" aKuMaTa
Ke13pu1xapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno Bunorpanoska KeI3pumkapckoro
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi
o0macTu

n

n

MUHH-TICHTp TPH KOMMYHAaJIBHOM
roCylapCTBEHHOM  YYpEXKJICHHH
HoBoHnukomnbckas cpemssis 1mkona"
TOCYAapCTBEHHOTO  YUPEXKACHUS
Ks3punkapckuil pailoHHBIN OTHEN
obpazoBanus" aKuMarta
Ke13b1mxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno HoBoHuKOJIBCKOE

n

Ke13p1mkapckoro paiioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit obmactu
MUHH-LIEHTp TPU KOMMYHaJIbHOM
TOCY/IapCTBEHHOM  YUPEXKACHUU
Bo3necenckas ocHoBHas mkoia"
TOCYIApCTBEHHOTO  YUPCKICHHS
Ke3pukapckuil paiiOHHBIA OTAEN

n

n

10 o6pazoBanus" aKmMmaTa

Ke13p1mkapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir o0macTi,
ceno Bosnecenka KbI3punKapckoro
paiiona Cesepo-Kazaxcranckoi
obyactu

MUHH-IEHTP MPH KOMMYHAJIBHOM
roCy/IapCTBEHHOM  YUPEXKICHUH
I'myGokoBckass OCHOBHas IKoJa"
rOCYJapCTBEHHOTO  YUPEKIACHHS

n

20

25

25

15



11

Ks3punkapckuil paiiloHHBIN OTHEN
obpazoBanus" aKuMarta
Ke13b1mxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
cenio ['mybokoe Koizpumkapckoro
paiiona Ceepo-KazaxcraHckoii
obyactu

MUHH-IIEHTP TPH KOMMYHaJIbHOM
rOCyJapCTBEHHOM  YUPEKJCHUU
HdyOpoBHuHCKasT OCHOBHAas INKOja"
rOCyapCTBEHHOTO  YUPEKICHHSA
Ke3pukapckuil paiiOHHBIA OTAEN

n

n

12 o6pazoBanus" aKmMmaTa

Ke13p1mKapcKoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir o0macTi,
ceno Jly6poBHoe KbI3BUDKapCKOTO
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obmacti

MuHU-TICHTp TpH KOMMYHAaIbHOM
TOCYIapCTBEHHOM  YUPEKICHUU
[IpunmuMckass ocHOBHas MmkoJa"

n

TOCYAapCTBEHHOTO  YUPEKACHUS
Ke3punkapckuil palfoHHBIN OTaEN

13 o6pazoBanus" aKuMaTa

Ke13p1mxkapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno Ilpunmmmka Kei3punkapckoro
paiiona Ceepo-KazaxcraHckoii
obnactu

MuUHU-LIIEHTp NpU KOMMYHaJIBHOM
rOCy/IapCTBEHHOM  YUpEXKJICHHH
ByrpoBckas cpegnas mkoiua"
rOCyIapCTBEHHOTO  YUPEXKICHHS
Ke3punkapckuil paiilOHHBIA OTHAEN

n

14 o6pa3oBanus"” aKuMaTa

Ke13pumkapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno byrposoe KrIzpunkapckoro
paiiona Cesepo-Kazaxcranckoi
obmacti

MUHH-TICHTP TIPH KOMMYHaJIbHOM
rOCyIapCTBEHHOM y4YpexaeHuu "
KycroBckas ocHoBHas mkona"
n

TOCYJAPCTBEHHOTO  YYPEKACHHUS
KsI3punKapckuil paloHHBINH OTIEN

15 06pa3oBanus" aKkuMara

Ke13bumkapckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit obnactw,
ceno KycroBoe KoI3blmxapckoro
pariona CeBepo-Kazaxcranckoi
obyactu

MuHHU-IIEHTp TpU KOMMYHAIbHOM
rOCyJapCTBEHHOM  YUPEKICHUU

15

10

15

15

15



KpacnoropoBckast ocHOBHast mkosia"
roCyJIapCTBEHHOTO yYpexIaeHus "
Ke3punkapckuil paiilOHHBIA OTHAEN
obpazoBaHus" aKuMaTa
Ke13sumxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
celo Kpacnas I'opka
Ke13b1mkapckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit obmactu
MUHH-TICHTP TIPH KOMMYHaJIbHOM
rOCy/apCTBEHHOM  YUPEXKJICHUH
MetnumeHnckass OCHOBHas Mmkona"

n

TOCYJAPCTBEHHOTO  YYPEKACHHUS
Ks3punkapckuil paloHHBINH OTIEN

17 o6pasoBanus" aKkuMara

Ke13bumxkapckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno MernuimnHo KbI3pUnKapcKoro
pariona CeBepo-Kazaxcranckoi
obyactu

MUHH-LIEHTp NPU KOMMYHAaJIBHOM
rOCyJapCTBEHHOM  YUPEKICHUU
HanexxauHckas ocHOBHas Imikoja'
rOCYJapCTBEHHOTO  YUPEkKIACHUS
Ke3punkapckuili paiilOHHBIA OTHAEN

n

18 o6pazoBanus"” aKuMaTa

Ke13b1mKapCcKOTO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
cenno Hanexka Ksizpunkapckoro
paiiona Ceepo-KazaxcraHckoi
obiacti

MWUHH-IIEHTP TIPH KOMMYHaJIEHOM
rOCy/1apCTBEHHOM yupexjaeHuun "
YamaeBckasgs OCHOBHas mkosa"
n

TOCYJAPCTBEHHOTO  YUYPEKIACHHS
Ke3punkapckuit paloHHBIH OTIEN

19 o6pa3oBanus" aKkumara

Ke13pumxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno Yamaero KoI3pUKapCKOTO
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi
o0macTu

MUHH-IICHTp TPH KOMMYHAaJIBHOM
roCylapCTBEHHOM  YUpEXJIECHUU
HoBoHukonsckas HadanbHas HIKoja"
rOCyJAapCTBEHHOTO  YUPEXKACHUS
KsI3punKapckuil palioHHBIA OTHEN

n

20 obpazoBanus" aKuMarta

Ke13b1mxapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceJlo HoBoHuKoOJIBCKOE
Ke13pumxapckoro paiioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit obmactu

15

10

15

10

10



MuHu-IeHTp OpU KOMMYHAJIBHOM
rOCy/IapCTBEHHOM  yupexjaeHuun "
Ixona-nmuiei "TTapacat""
TOCYJAPCTBEHHOTO  YUPEKIACHHS
21 KeI3punKapckuii palOHHBIH OTEN

n

obpaszoBanus" aKuMaTa
Ke13pumxapckoro paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit obmacTy,
ceno beckonp Keizpunkapckoro
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi
o0macTu

MUHH-IICHTp TPH KOMMYHaJIBHOM
roCylapCTBEHHOM  YUpEXJICHUH
AcaHoBckass cpefHss mKkoia"
roCyJIapCTBEHHOT'O  YUPEKICHUS
KsI3punKapckuil palioHHBIA OTHEN

22 obpazoBanus" aKuMmarta
Ke13b1mxapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceino AcanoBo Ke3eumxapckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obyactu

n

MWUHH-IIEHTP TPH KOMMYHaJIEHOM
rOCy/lapCTBEHHOM  YUPEXKJICHHH
CoBxo3Hass cpenHss mKoja"
rOCYIapCTBEHHOTO  YUPEKICHHSA
KeI3pukapckuil paiOHHBIA OTHAEN

23 obpasoBanus" aKkumara
Ke13pumxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit o0macTy,
ceno 3HameHckoe KpI3pIKapcKoro
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi
obyactu

n

n

MUHH-IEHTP MPH KOMMYHAJIBHOM
rOCy/IapCTBEHHOM  YUPEXKICHUH
HoBokameHnckast cpenssisi mkoja"

n

n

TOCYAapCTBEHHOTO  YUPEKACHUS
KsI3punKapckuil pailoHHBIN OTaEN

24 o6pazoBaHus" aKuMarta
Ke13p1mxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno HoBokamenka KeI3bpunkapckoro
paiiona Ceepo-KazaxcraHckoii
obnactu
MUHH-IEHTP TPH KOMMYHaJIbHOM
roCyJapCTBEHHOM  YUpPEKICHUU
Barynunckas cpenHss 1mkona”
rOCyapCTBEHHOTO  YUPEKICHHS
Ke3pumkapckuil pailOHHBIA OTAEN
oOpa3oBaHus" aKmMmaTta
Ke13pumxapckoro pailioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit 00macTH,
ceno Barymuno Ke3simxapckoro

n

40

20

30

20

25

15

15



paiiona Cesepo-Kazaxcranckoit
obsactu

MUHH-LIEHTP TPH KOMMYHaJIEHOM
rOCYyIapCTBEHHOM  YyupexaeHuun "
Ozepras cpexmHsAs  mkoa"
TOCYZapCTBEHHOTO yd4pexacHus
Ke3punkapckuil pailoHHBIH OTIEN
26 obpasoBaHus" aKkuMara
Ke13pumxapckoro paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit obmacTw,
ceno Ilpubpexxnoe Ke3pumkapckoro
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi

obactu

MUHH-IICHTP TPH KOMMYHAaJIBHOM
rocyJapCcTBEHHOM ydpexaeHuu "
IIpecHoBckas cpeaHss 1mkoJa"
rOCyJIapCTBEHHOT'O  YUPEKICHHS

KsI3punKapckuil palioHHBIA OTIEN

n

27 obpazopanus" aKuMmarta
Ke13b1mxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno IIpecHoBka KrI3puDKapCcKOro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obactu

MWUHH-IEHTP TPH KOMMYHaJIEHOM
rocyJapcTBEHHOM yupexieHuun "
CokonoBckasgs cpenHsisi mkoJa"
TOCYIapCTBEHHOTO ydpexacHus
Kbi3pumxapckuit palloHHBIN  OTHEN
28 oopasoBaHus" aKkumara
Ke13pumxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTy,
cenno CoxosnoBka KeI3punkapckoro
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi

obmactu

MUHH-TICHTp TIPH KOMMYHaJIBHOM
rOCyIJapCTBEHHOM y4pexiaeHuu
KensxoBckas ocHOBHasg Imkosa"
rocyJapCTBEHHOTO ydpexaeHus "
KsI3punKapckuil pailoHHBIN OTaEN
29 obpazopanus" aKmMaTa
Ke13p1mxapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno XKemsxoBo KrI3pUTKApCKOTO
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii

obactu

MuHHU-IIEHTp TpU KOMMYHAJIBHOM
rocyJapCcTBEHHOM ydpexxiaeHun "
CyMmckas HauvanbHas IIKoJya"
roCy/IapCTBEHHOTO yYpexAeHHus "
Ke3punkapckuil pailOHHBIA OTAEN
oOpa3oBaHus" aKmMmaTa

Ke13pmKapCcKoro palioHa

50

40

25

20

20

25

10

10



CeBepo-Kazaxcranckoir o0macTy,
ceno Cymuoe KbI3blmkapckoro
pationa CeBepo-Kazaxcranckoi
obyactu

MUHH-TICHTp TPH KOMMYHaJIBHOM
rOCyIJapCTBEHHOM y4pexiaeHuu "
bapueBckas HavanpHass ImKoja'"
TOCYAapCTBEHHOTO  YUPEXKACHUS
Ks3punkapckuil pailoHHBIN OTaEN
31 o6pazoBanus" aKuMarta
Ke13p1mxapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
cesnio  bapaeka KbI3plmkapckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii

n

obJyactu
MuyHU-LIEHTp NIpU KOMMYHaJIbHOM
rOoCy/lapCTBEHHOM  YUpEXKJICHUH
Ilnockas HavanpHass wikoJia"
TOCYIApCTBEHHOTO  YUPCKICHHS
Ke3punkapckuil pailOHHBIA OTAEN
32 o6bpazoBanusa" aKkmMmaTa
Ke13pumxapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir o0macTi,
cesio  Ilnmockoe Kr3pumKapckoro
paiiona Cesepo-Kazaxcranckoi

n

obmacTu

MUHH-TICHTP TIPH KOMMYHaJIEHOM
TOCyIapCTBEHHOM y4pexiaeHuu
Boromo6oBckas cpenmHsst mkoma"
rOCyJapCTBEHHOTO ydpexaeHus "
KsI3punkapckuil palloHHBINH OTIEN

33 o6pazoBanus" aKuMara
Ke13bumxkapckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno boromro6oBo Kei3sumkapckoro
pariona CeBepo-Kazaxcranckoi
obJyactu

MUHH-IEHTP NPH KOMMYHaJIbHOM
rOCYJapCTBEHHOM  YUpPEKICHUU
HanoOunckas cpenHsst mikoa"
rOCyJIapCTBEHHOTO  YUPEKICHHS
Ke3punkapckuil pailOHHBIA OTAEN
34 o6pazoBanus" aKuMaTa
KpI13b115KapCKOTO paioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno HamoOuno KwI3punkapckoro
paiiona Cesepo-Kazaxcranckoi

n

n

obactu

MuHU-IeHTp TpHU KOMMYHAJIBHOM
rOCy/IapCTBEHHOM  YyupexaeHuu "
SAxoppckas cpemHsAs — mkoua"
TOCYJAPCTBEHHOTO  YYPEKACHHUS
Ke3punKapckuil paloHHBINH OTIEN

45

20

10

10

20



35o06pa3zoBanus" aKuMara
Ke13pumxkapckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit obmacTw,
ceno Sxope KbI3punkapckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoii obmactu

MUHH-IICHTP TPH KOMMYHAaJIBHOM
TOCYJapCTBEHHOM  YUYPEKICHUHU
Bonpime-MansllieHckas  CpenHss

mkomua" rocyJ1apCTBEHHOTO
yupexaenus "Keizpunkapckuil
36 paiioHHBIH oTAEN OOpa3oBaHUA"
akumaTta KpI3pUDKAapCcKoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno  bosnpmas  Mansimka
Ke13p1mxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu

MUHU-TICHTp TpU KOMMYHAIEHOM
rocyJapCTBEHHOM yupexieHuun "
KonnparoBckas cpennsas mkosa"
TOCYIApCTBEHHOTO  YUPCKICHHS
Ke3punKkapckuii paiilOHHBIR OTAEI

37 o6pa3zoBanus" aKuMaTa
Ke13pu1xapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno KongpaTtoBka KeI3pumxapckoro

pationa CeBepo-Kazaxcranckoi

n

obnactu

MUHU-IEHTP TP KOMMYHaIbHOM
TOCYJapCTBEHHOM  YYPEKACHUH

KpacHosipckass ocHOBHas Imkojua"

n

rOCyJIapCTBEHHOTO  YUPEKICHUS
Ks3punkapckuil pailoHHBIN OTHEN

38 o6pazoBanus" aKuMarta
Ke13b1mxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno KpacHosipka KrI3pImKapckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obyactu

MUHH-IIEHTP TPH KOMMYHaJIbHOM

rocyJapCcTBEHHOM ydpexxiaeHuun "
PaccBerckas cpenHas mkona"
rOCyIapCTBEHHOTO  YUPEXKICHHSA
Ke3pukapckuil paiiOHHBIA OTAEN

39 o6pazoBanus" aKmMmaTa
Ke13p1mkapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir o0macTi,

ceno PaccBer KbI3pUDKapCKOTO

n

paiiona Cesepo-Kazaxcranckoi
obyactu

MUHH-IEHTP MPH KOMMYHAJIBHOM
roCy/IapCTBEHHOM  YUPEXKICHUH
ApxaHTenbCcKas cpemHss mkosa"
rOCYJapCTBEHHOTO  YUPEKIACHHS

n

50

25

25

25

20

25

15



Ks3punkapckuil paiiloHHBIN OTHEN
40 obpazoBanus" aKuMarta
Ke13b1mxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
celo ApXaHTeIbCKOE
Ke13pumxapckoro palioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit obmactu
MUHH-IIEHTP TPH KOMMYHaJIbHOM
rOCy/lapCTBEHHOM  YUPEXKJICHHH
IllaxoBckass cpeaHsas wkoJa"
rOCyapCTBEHHOTO  YUPEKICHHSA
Ke3pukapckuil paiiOHHBIA OTAEN

n

n

4

—

oOpa3oBaHus" aKmMmaTa
Ke13p1mKapcKoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir o0macTi,
ceno IllaxoBckoe Kri3pumxapckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obmacti

MUHH-TICHTp TIPH KOMMYHaJIBHOM

TOCyIapCTBEHHOM y4pexiaeHuu
HoBoanexcanapoBckass OCHOBHas
mkosa" roCcyIapCTBEHHOTO
yupexaenuss  "Keizpunkapckuit

42 paiioHHbIi oTnen oOpazoBaHus"
aknMmara KeI3puDKapckoro paiona
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceJlo HoBoanexcanapoBka
Ke13pumxapckoro paiioHa
Cesepo-KazaxcraHckoii o0nactu
MuUHU-LIIEHTp NpU KOMMYHaJIBHOM
rOCy/IapCTBEHHOM  YUpEXKJICHHH
Beckonbckas cpemnss mxona Ne2"
roCyJapcTBEHHOTO yYpexIaeHus "
Ke3punkapckuil paiilOHHBIA OTHAEN

43 o6pa3oBanus" aKuMaTa
Ke13pumkapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno beckonp  Kei3pumkapckoro
paiiona Cesepo-Kazaxcranckoi
obmacti

n

MUHU-TICHTp TpH KOMMYHAIbHOM
rOCy/IapCTBEHHOM  YUPEXKICHUH
JloamatoBckass OCHOBHas IKoJa"

n

TOCYZapCTBEHHOTO  YUPEKACHUS
KsI3punKapckuil paloHHBINH OTIEN

44 o6pazoBaHus" aKuMaTa
Ke13bumkapckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit obnactw,
ceno JoamatoBo KeI3pUnKapcKoro
pariona CeBepo-Kazaxcranckoi
obyactu

MuHHU-IIEHTp TpU KOMMYHAIbHOM

rOCyJapCTBEHHOM  YUPEKICHUU

25

25

50

25

15

20



BononpoBognass ocHoBHasi mkoia'"
TOCYIapCTBEHHOTO y4pexacHus
Ke3punkapckuil paiilOHHBIA OTHAEN
obpazoBaHus" aKuMaTa
Ke13sumxapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu,
ceno BononpoBoaHoe
Ke13b1mkapckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit obmactu

MUHH-TICHTP TIPH KOMMYHaJIbHOM
TOCYIapCTBEHHOM  YUPEKICHUU
BenoBckas cpemHsAs mKkoma'
TOCYZApCTBEHHOTO  YUPEKACHUS
Ks3punkapckuil paloHHBINH OTIEN
obpa3zoBanus" aKuMaTa
Ke13bumxkapckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
ceno benoe Kpizpunkapckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoii obnactu

n

MUHH-LICHTP TP KOMMYHAaJIBHOM
roCylapCTBEHHOM  YUpEXJIECHUH
Skopbckas cpemgHAs — mkoJa"
TOCYAapCTBEHHOTO  YUPEXKACHUS
Ks3punKapckuil paiiloHHBIA OTIEN

n

47 obpazoanus" aKuMarta

Ke13b1mxapckoro pailioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmactw,
ceno Bosnecenka Kbi3bunkapckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
obyactu

MUHH-IIEHTP TPH KOMMYHaJIbHOM
rOCy/lapCTBEHHOM  YUPEXKJICHUH
IlenbkoBckass cpeansia wKoJa"
TOCYIApCTBEHHOTO  YUPCKICHHS
Ke3punkapckuil paiiOHHBIA OTAEN

n

n

48 o6pazoBaHus" aKmMmaTa

Ke13p1mxapckoro palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir o0macTy,
ceno IlenpkoBo KrbI3pUDKApCKOTO
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii
o0macTi

MUHH-IICHTp TP KOMMYHaJIBHOM

rOCy/IapCTBEHHOM  YUPEXKICHUH
Ounbliadckas HadvajabHasg IIkosa'

n

n

TOCYAapCTBEHHOTO  YUPEKACHUS
KsI3punkapckuil pailoHHBIN OTIEN

49 o6pazopanus" aKuMaTa

Ke13p1mxkapckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obmacTw,
cenno Ompianka Ke3punkapckoro
paiiona Ceepo-KazaxcraHckoii
obyactu

25

25

15

15

15

15



[Tponomkenne TabIULIbL:
Pa3smep momymieBoro GpUHAHCHPOBAHHKS B AOIIKOIBHBIX OPraHU3AIMAX B MECSI] (TCHIE)

Munu-uestp ¢ MuUHU-IEHTD C
MUHU-TIEHTP C TOTHBIM MUHHU-IIEHTP C HETONHBIM

Hetckwmii can JHEM TIpeOBIBaHMSA TpPH JHEM TMpeOBIBAaHUSA TIpH
IIKOJIE IIKOJIE

IIOJJHBIM JOHCEM HCIIOJHBIM JHEM
HpeGLIBaHI/IH Hpe6I)IBaHI/I§I
CaMOCTOSTEIIbHBII CaMOCTOSATEIbHBII

MECTHBIH peciTyONMKaHCKUH MECTHBIH pecily OJTMKaHCKUI MECTHBIN pecIyOIMKaHCKHIHA

Oro/KeT OIJKET O10/KET OOJIKET O10/KeT OIOKET
31258 11408
5817 26337
29598
24270
26503
16328
6729
9100
7517
9639
9656
13225
9978
33044
8967
15328
14125
9728
14033
13667
17105
18219
24229 1850
26064 7938
23829 3356
19881 2813
21140 2979
17463 7300
12800
13767
15117
13458
15426 5450
24229
15267 9033
26521
20030 4967

19140



17780 3539

20017 2010
17630
3922
17718
10088
16773
17553 3706
4411
3711
4689

HpO,ZIOJ'I}KeHI/Ie T&6JII/IHI>I$
Pa3smep poauTensCKoit maTel B JOITKOIBHBIX OPTaHU3AIISIX 00pa30BaHUs B MecCAIl (TEHTe)
Munu-ueutp ¢ MUHHU-LUEHTp C
IOJIHBIM JIHEM HEIMOJHBIM JTHEM
NpeOBIBaHUA npeObIBaHMS
CaMOCTOSTCIbHBIN CaMOCTOSATEIbHBII

MUHH-IEHTP C TOJHBIM MMHHU-LEHTP C HENOJIHBIM
Hetckwmii can JHEM TIpeOBIBaHMSA NpPH JHEM TMpeObIBaHUSA IIpH
IIKOJIE IKOJIe

MECTHBIH pecITyOJIMKaHCKUI MECTHBIN pecyOIMKaHCKHH MECTHBIHN peciTyONnKaHCKUI
OrOJIKET OIOKET OroKeT OFOKET OroKEeT OIOJDKET

Ho 3-x

neT -

7800  Jo 3-x nzer — 7800

Ot 3-x Ot 3-x et — 9200

IeT —

9200

Jo 3-x pet — 7500
Ot 3-x 1eT — 9500

Jlo 3-x net — 6500
Or 3-x net — 8200
Ho 3-x
neT-
6700
OT 3-x
et 8400
Ho 3-x
JeT-
7500
OT 3-x
et 9500
6000

9500



9500

9500
9500
9500
9500
9500
9500
9500 6000
9500
9500
9500 6000
9500
9500
9500
9500
9500
9500
9500
6000
9500
9500
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